
        Piła, 16 stycznia 2017 r. 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

271.1.ZP.2017

Niniejszym  informuję,  że  w  prowadzonym  przez  Gminę  Piła  postępowaniu  w  formie

przetargu pn.: „Przyłącze energetyczne do hangaru dla kajaków przy przystani w rejonie mostu

Zygmunta Starego”  Zamawiający  dokonał wyboru jako najkorzystniejszej oferty złożonej przez

Wykonawcę: P.P.H.U. OŚWIETLENIE inż. Dariusz Ostrowski, ul. Jeziorna 59, 77-400 Złotów

z ceną brutto 23 878,86 zł,  terminem realizacji zamówienia –  do 28 kwietnia 2017 roku.

Przedmiotową  decyzję  Zamawiający  uzasadnia  tym,  że  oferta  powyższego  Wykonawcy

przedstawia najniższą cenę, spełnia wymagania określone w Warunkach Zamówienia i w związku

z tym uzyskała największą ilość punktów.

Umowa w sprawie ww. zamówienia publicznego zostanie zawarta po dniu 17 stycznia 2017 r.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w postępowaniu złożono następujące oferty:

Lp
.

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto w zł 

1. P.P.H.U. OŚWIETLENIE
inż. Dariusz Ostrowski
77-400 Złotów, ul. Jeziorna 59

23 878,86

2. „ELKON” Piotr Konieczny
64-920 Piła, Al. Poznańska 58

39 348,35

3. ZAKŁAD PROJEKTOWANIA I WYKONAWSTWA 
INSTALACJI ELEKTRYCZNYCH 
inż. Jerzy Mingałło 
66-400 Gorzów Wlkp., ul. Lipowa 9

33 668,27

4. PRZEDSIĘBIORSTWO                             
HANDLOWO-USŁUGOWE „ELEKTRO TECH” 
Józef Kmiecik
64-920 Piła, ul. Brzozowa 29

29 274,00


